videlicet, placebo et dirige cum nota, et in crastino missam de requie

cum nota, in habitis congruis et consuetis, cum luminariis et tapeta in

medio chori coram summo altari, cum campanis pulsatis et campanaris

per villam transeunte, ut moris est in talibus usitatis
;
et quod dicti

fratres presbiteri, eodem die, singillatim missas celebrent de requie

pro animabus predictis. Et post obitum meum, volo quod dictum

servitium sit nominatim et pro perpetuo cantatum, celebratum et

servatum specialiter pro anima mea et anima Christine Grahame,

nunc sponse mee, et pro animabus dicti quondam domini Thome

Maule, avi mei, et pro animabus predictis, cum omni servitio, honore

et ornamentis, sicut predictum est et sicut de similibus cjui dictis

fratribus talia donarunt et fundarunt. Et si contingat, quod absit,

dictos gardianum et P>atres Conventuales aut suos successores

desistere et ccssarc a dicto servitio, modo et forma ut supradictum

est, uno anno, duobus aut tribus ad majus, cessantibus Icgitimis

impedimentis, volo et ordino (]uod dictus annuus redditus per me,
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heredes meos et successores teneatur, sumatur, et ad usus nostros

applicetur de prefatis terris. Et ego, vero, dictus dominus Thomas

Maule de Panmure, miles, heredes mei et successores totum et integrum

predictum annuum redditum viginti solidorum cum pertinentiis de

Skethyn, et eundem annuum redditum viginti solidorum in securitate

et warranto ejusdem, de terris meis, baronie mee de Panmure,

annuatim levandum et percipiendum de eisdem, ac ipsas donationem,

concessionem, obligationem, securitatem et warrantum ejusdem annui

redditus, et in puram et perpetuam elimosinam assignationem

ejusdem, in omnibus et per omnia, forma, modo pariter et effectu, ut

premissum est, prefatis gardiano et Fratribus Conventualibus dicti

loci et suis successoribus et eorum procuratoribus dicti loci, contra

omnes mortales warrantizabimus, acquietabimus et imperpetuum
defendemus. In cujus rei testimonium parti hujus carte indentate,

cum prefatis gardiano et Fratribus Conventualibus dicti loci et suis

successoribus pro perpetuo remansure, sigillum meum, unacum sigillo

dicti Roberti Maule, filii mei et apparentis heredis, in signum sui

consensus et assensus, est appensum ;
et parti hujus carte indentate,

mecum et cum heredibus meis et successoribus pro perpetuo

remansure, sigillum commune dicti gardianatus prefati loci, unacum

sigillo fratris Joannis Yare, Ministri Provincialis Fratrum Minorum

infra regnum Scotie, est appensum apud Panmure, vicesimo

secundo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo quingentesimo

nono, coram hiis testibus, domino Alexandre Guthre de eodem,

milite, Alexandre Strachachin, domino juniore de Kermylie, Joanne
Guthre de Balnabrech, Georgio Guthrie de eodem, domino David

Bell, capellano ac notario publico.

lo. TESTAMENT of Sir Thomas Maule of Pan-

mure, confirmed loth April, 15 14. {^Printed, loc. cit.,

II., 286.)

In Dei nomine Amen. Ego, Thomas Maule de Panmure, miles,

disponens me ad regales guerras pro defensione regis et regni, et

cum nihil sit certius morte, et nihil incertius hora mortis, hinc est

quod trado testamentum meum in hunc modum. Imprimis, do et

lego Deo omnipotenti et beate Marie Virgini, et toti curie celesti

animam meam et corpus meum ut debite sepeliatur. Item, lego pro
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salute anime mee xvi lib. Item, Fratribus Minoribus de Dunde lego

iii lib. xii d. ad orandum pro salute anime mee. Residuum vero

omnium bonorum meorum do et lego filiabus meis et constituo

Cristinam Grayme, sponsam meam, et Willelmum Maule, filium

meum, meos executores ut impleant meam predictam voluntatem,

prout velint coram summo Judice fideliter respondere.

Nos, Willelmus, Episcopus Brechinensis, hoc presens testamentum

manuscriptum rite factum ratificamus, approbamus, et per presentes

confirmamus executoribus conscriptis liberam et omnimodam dis-

positionem omnium bonorum ipsius defuncti, quatenus creditoribus

prompte pareant. In cujus rei testimonium sigillum nostrum

rotundum officii presentibus est affixum apud civitatem nostram

Brechinensem, decimo die mensis Aprilis, anno Domini millesimo

quingentesimo decimo quarto.

II. INVENTORY attached to Testament of Sir

Thomas Maule of Panmure, i6th August, 1513. {Loc.

cit., II., 285.)

INVENTARIUM omnium bonorum quondam domini Thome Maule

de Panmure, militis, factum apud Dunde xvi die mensis Augusti,

anno Domini millesimo quingentesimo xiii, coram his testibus,

videlicet, Thoma Shanks, Andrea Gray, et Philippo, viro religioso

ordinis Fratrum Minorum, ac multis aliis.

12. EXCERPTS relating to the Grey Friary of

Dundee. {MS. Protocol Books, Vol. /., Burgh Charter

Roo7n.)

1^26, XV DIE OCTOBRIS, hora tertia post meridiem, presentibus

Alexandro Henrison, Thoma Stabill et Johanne Alexandersoun, . .

quod Alexander Mury, ballivus in hac parte Jacobi Rynd de Carse, per

literas ballivatus dicti Jacobi sub suo sigillo roboratas etc., . . contulit ct

deliberavit sasinam, statum hereditarium et possessionem quarte partis

dimedietatis terrarum de Lumlcthyn, quas occupat Johannes Durham
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ad umbram, jacentium infra vicecomitatum de Forfar, Fratri Johanni

Ferguson, gardiano Fratrum Minorum burgi de Dunde et ejusdem loci

conventus, secundum tenorem carte predicto Johanni desuper faciende

(f. 56).

Eodem die, hora predicta et predictis testibus, dictus gardianus

fatetur se, non obstante sasina accepta, quod dictus Alexander Murie

g[audet] proficuis pro suo libero tenemento et sponse sue de dictis

terris pro vite temporibus et, uno defuncto, fratres gaudebunt dimediam

partem et, binis deficientibus, gaudebunt ceteris (f. 57).

1532, Tertio die Junij, anno millesimo quingentesimo tricesimo

secundo, indictione quinta, pontificatus et Pape dementis, sexti, anno

nono, personaliter constitutus religiosus vir, Frater Johannes Ferguson,

crardianus conventualium de Dunde, cum consensu et assensu fratris

Johannis Convelson, magistri generalis totius ordinis dictorum fratrum

infra regnum Scotie personaliter presentis, prius etiam habitis con-

sensibus et assensibus omnium gardianorum dicti ordinis infra dictum

regnum capitulariter congregatorum apud dictum burgum, utilitate et

commodo dicti monasterii fratrum de Dunde primitus provisis et

prepensatis, per terram et lapidem sursum reddidit pureque simpliciter

resignavit in manibus honorabilis viri, Alexandri Lovell, unius

ballivorum dicti burgi, totum et integrum illud tenementum terre cum

pertinentiis dictis gardiano et conventui prefati monasterii pertinens,

jacens ex parte australi Vici Argadie dicti burgi inter terram sive

tenementum capellanie Sancte Anne ad occidentem, terram Sancte

Michaelis ad orientem, cimiterium ecclesie parochialis ad austrum, et

dictum vicum ad boream, partibus ab una et altera
; Qua resignatione

sic facta et per dictum ballivum recepta, idem ballivus contulit sasinam,

statum hereditarium et possessionem eiusdem tenementi terre cum

pertinentiis Alexandro Alansoun et Cristine Thomsoun, sponse

eiusdem, et eorum diutius viventi in conjuncta infeodatione, et

heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis, quibus forte

deficientibus, heredibus de corpore dicti Alexandri legitime pro-

creandis quibuscunque, secundum tenorem carte indentate desuper
confecte.

Quibus peractis, dicta Cristina in curia tenta per dictum Alex-

andrum Lovell, ballivum, in absentia dicti Alexandri, sui mariti,